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REPUBLIKA"E SHQIPERISE .
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE
Nr. 4503 Prot. Daté/é /42 /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE

BASHKISKE DEVOLL

NJESISE ADMINISTRATIVE MIRAS

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korcé, né zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, "Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé* si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marr€ n€ shqyrtim kérkesén me nr. 261 prot. daté 28.01.2021 me subjekt: Fitim Shefqet Zotolli.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né fshatin Arzé, Bashkia Devoll, me
kéto té dhéna:

e Z.K.1036, nr.pas: 750/1
e Sip.parcelés ndértimore: 300 m2
® Sip. e bazés sé ndértimit: 117.6 m2
e Numriikateve : 2 kate.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 750/1
e Jug Nr. Pasurie: 750/1
e Lindje Nr. Pasurie: 750/1
e Peréndim Nr.Pasurie: 750/1

Pér sa mé sipér kérkojmé, g€ t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare té A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
t€ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, sipas t& cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Pas pérfundimit t& afatit t& na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo pran€ institucionit t€ Bashkisé
Devoll.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Stavri Mushka

Digitally signed by

Stav” Stavri Mushka

Date: 2023.10.12

Mush ka 14:53:28 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Korgé

R S aasadn 14 Tel: +355 82244642
Faks: +3558224464
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Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADAST_RES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 4502 Prot. Daté /¢ (2 12023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
BASHKISE KORCE
NJESISE ADMINISTRATIVE VITHKUQ

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé, n€ zbatim t€ ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé* si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré né€ shqyrtim kérkesén me nr. 14867 prot. daté 19.07.2021 me subjekt: Kristo Tasi Duni.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né fshatin Vithkuq, Bashkia Korce, me
kéto t€ dhéna:

e Z.K.3790, nr.pas:257/1000
e Sip.parcelés ndértimore: 912.2 m2
o Sip. e bazés sé ndértimit: 101.5 m2 + 31.8 m2
e Numriikateve: 1 kat+ Pod, 1 kat.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 903
* Jug Nr. Pasurie: 257/5
e Lindje Nr. Pasurie: 257/2
e Peréndim Nr.Pasurie: 257/6, 903

Pér sa mé sipér kérkojmé, qé t€ behet afishimi on-line n€ fagen zyrtare t&¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
t€ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, sipas t€ cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464



tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
1é Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on line) ,,

Pas pérfundimit té afatit té na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit té Bashkisé
Korgeé.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Stavri Mushka

Stavri
Mushka

Vulosur elektronikis nga
Date20231161
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Faks: +3558224464

Drejtoria

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr._%50) Prot. Daté /6 /|42 /2023

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
BASHKISE DEVOLL
NJESISE ADMINISTRATIVE HOCISHT

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé, né zbatim t& ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, "Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ proneésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marr€ né shqyrtim kérkesén me nr. 33 prot. daté 10.01.2022 me subjekt: Taibe Saliko Demiraj.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né fshatin E¢menik, Bashkia Devoll,
me kéto t€ dhéna:

e Z.K. 1588, nr.pas:79/9
e Sip.parcelés ndértimore: 183 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 47.5 m2
e Numrii kateve : 2 kate.
Pasurité Kufitare
o Veri Nr. Pasurie: 79/10
o Jug Nr. Pasurie: 79/8
e Lindje Nr. Pasurie: 279/17
e Peréndim Nr.Pasurie: 279/20

Pér sa mé sipér kérkojmé, qé t€ béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t& A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
t€ VKM-s€ Nr.827,daté¢ 30.09.2020, sipas té cilés “T¢é dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe atij té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464




tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
1€ Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on line) ,,

Pas pérfundimit t& afatit t¢ na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit té Bashkisé
Devoll.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Stavri Mushka

Vulosur elektronikisht nga
Vendorezgq‘r(;;é

Date:2023/10/16 10:33:38 +02'00" i )

A §OKYKORCE2023101610333182014 Tel: +355 82244642

Faks: +3558224464

Drejtoria

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané



ﬂﬂﬂﬂﬂ e —

DREJTORIAE ASHK : KORCE NUMRI UNIK {INDEK S): 0?_9011432:04_902;442
| QARKU: KORCE 'NR.1APLIKIMIT 112033 t

| BASHKIA: DEVOLL ' NR. PASURISE: 79/9 I

' ZONA KADA STRALE: 1588 | SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 183

I
l
| ADRE SA E PASURISE: ECMENIK |PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET = l
| INDEKSIIHARTES: DV-ECME-55 ' SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 475

|
- SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  TAIBE ~ SALIKO  DEMIRAJ }
| DR et | -y shoia mlamnde

x= £771238.2 = 577225

l
y= 450152257 KRGJ SH J= 250754857

s

x= 877128 2
y= 400188072

[l [KUFITARET: Legjenda

NrPas 79710 NDERTESA
NrPas 79/8 "

NrPas 279/17 = HYRJA
l IPERENDIM NrPas 279/20 ——— KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORI | GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST ELENA PIKULI SPECIALIST HENRI GRABOCKA

PERGJEGJES FATION BASHLLARI PERGJEGJES FATION BASHLLARI  pajon  Sonwsmen

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Korgé

B PPRUE R T 020w R MUSHKA

mbiemér




